[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кечевское»

От 17 апреля 2020 года                      с. Кечево                            № 10
	О создании рабочей группы (штаба) по профилактике новой коронавирусной инфекции        на территории муниципального образования «Кечевское»

В связи с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с распространением на территории Малопургинского района новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с Федеральным законом от 21.12 1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 02.03.2020 № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков и распространения новой коронавирусиой инфекции (2019-nCoV)», руководствуясь уставом муниципального образования «Кечевское», Администрация муниципального образования «Кечевское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу (штаб) по профилактике новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Кечевское».

2. Утвердить состав рабочей группы (штаба) по профилактике новой

коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Кечевское» согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава муниципального образования
«Кечевское»                                                                              С. А. Золотарев
Приложение

к постановлению
Администрации муниципального образования

«Кечевское»   от 17.04.2020 № 10
СОСТАВ

рабочей группы (штаба) по профилактике новой коронавирусной инфекции
на территории муниципального образования «Кечевское»
	1.
	Золотарев Сергей Александрович
	- глава муниципального образования «Кечевское», руководитель рабочей группы (штаба)

	2.
	Демидова Мария Вячеславовна
	-  старший специалист Администрации муниципального образования «Кечевское», заместитель руководителя рабочей группы (штаба)

	3.
	Покоева Мария Вячеславовна
	- ведущий документовед 1 категории Администрации муниципального образования «Кечевское», секретарь рабочей группы (штаба)

	Члены рабочей группы:

	4.
	Наумова Лариса Анатольевна
	- директор ООО «Радуга – Агро»                      ( по согласованию)

	5.
	Тойкина Светлана Вячеславовна
	- директор МОУ СОШ д. Среднее Кечево        ( по согласованию)

	6.
	Дзюина Валентина Александровна
	-заведующая ФАП д. Нижнее Кечево                    ( по согласованию)

	7.
	Купцова Екатерина Леонидовна
	-заведующая ФАП д. Валион                                 ( по согласованию)

	8.
	Софронова Светлана Михайловна
	- заведующая ЦСДК с. Кечево                                       ( по согласованию)

	9.
	Абрамова Лариса Васильевна
	- депутат МО «Кечевское»

	10.
	Гущин Юрий Петрович
	- водитель Администрации МО «Кечевское»

	11.
	Голубков Юрий Валерьянович
	- руководитель КФХ «Голубков Ю. В.)                 ( по согласованию)

	12
	Елышева Алена Олеговна
	- заведующая ФАП д. Сундуково                          ( по согласованию)

	13.
	Бектышев Сергей Викторович
	- директор школы – интернат д. Среднее Кечево   ( по согласованию)

	14.
	Гайдамакина Анастасия Юрьевна
	- заведующая Нижнекечевской библиотекой                 ( по согласованию)

	15.
	Дядькина Алена Владимировна
	- волонтер

	16.
	Ломагина Ольга Валерьевна
	- волонтер

	17.
18.

	Мурашов Александр Алексеевич

Баушев Валерий Михайлович
	- специалист по работе с молодежью
- администратор ТЦ «Радуга»                                     ( по согласованию)

19.     Бегитов Валерий
- руководитель первичной организации

          Николаевич                          охотников МО Кечевское( по согласованию)
20.    Тесленко Александр
     - исполнительный директор ООО «Сила

         Олегович                                 пара»  ( по согласованию)
PAGE
3